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- Acquedotto, via Vodovodna ulica

- Adamello, via Delnička ulica

- Adamich L., molo 1. maja, gat

- Albona, via F. Orlića (1949), Labinska (1979)

- Aleardi A., salita uspon V. Bukovca

- Alfieri V., via ulica S. Vončine

- Ancona, molo 43. Divisione Istriana (1945.), molo Trau (1945.)

- Angheben, via Zagrebačka ulica

- Apollo, passaggio Bulevar Marksa i Engelsa (dio)

- Acquila, salita dell´ ulica M. Remsa

- Arbe, via Rapska ulica

- Arco Romano, calle dell´ ulica Stara vrata

- Ariosto L., via ulica Kozala

- Artieri, vicolo degli; Via N. Machiavelli, Via M. Maylender Obradovića D., Kružna ulica

- Asso M., via; Rodolfo Tomssich (1945.), ulica M. Butkovića

- Baccich I., via P. Budicina (1949), I. Zajca (1979)

- Baiamonti A., via ulica G. Carabino, A. Barca (dio), V. Benca (dio), Bračka (dio)

- Balbo I., via Titov trg i 43. divizije (dio)

- Bandiera fratelli, via ulica A. Colonello

- Barbacane, calle del; Piazzetta San Michele i Calle del Castello Pod Kaštelom

- Bardarini, via ulica R. Boškovića

- Battisti C., piazza; Zichy, piazza Žabica, Piazza dell' Lavoro (1945.)

- Bedini G., via ulica P. Rittera Vitezovića

- Bellaria, via ulica M. Franetića

- Bellini V., via Strossmayerova ulica

- Belvedere, via i Donatello, via ulica M. Oreškovića i S. Kovačevića

- Benzoni, piazzetta Mljekarski trg, Piazzetta del Latte

- Bolzano, via ulica Lipa

- Bottai, via Bačvarska ulica

- Bovio G., via; Lavatoio, via del ulica I. Grohovca

- Branchetta fratelli, via ulica O. Ban

- BuonarrotiM., via ulica M. Gorkog, pa sada dio ulice Maksima Gorkog k. br. parni 2-44 neparni 1-31
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- LAGINJINA ulica

- Benelli S., via; Clotilde di Sopra, via ulica F. Kurelca

- Cá d´Oro, calle ulica A. Medulića

- Cagni, diga; Maria Terezia, molo lukobran Dalmazia (1945), lukobran P. Drapšina

- Calafati, via ulica Kalafati

- Calvario, salita del uspon Buonarroti

- Cambieri G., piazza; via Padova Studentska ulica (dio), piazza Matteotti (1945)

- Camicie Nere, viale; Pino, via del; Deak, corsia; Mussolini B., viale ulica B. Kidriča, viale Duiz (1945)

- Canapini, calle dei Užarska ulica

- Canova, via ulica S. Kovačevića, pa sada TRINAJSTIĆEVA ulica

- Carducci G., via; Ada Negri, via ulica Đ. Đakovića, Staljingradska (1947)

- Carnia, via F. Mladenića

- Carpaccio A., via Zatvoreni prolaz

- Carso, via del ulica R. Tomšića

- Cavour C., via ulica R. Končara (dio)

- Cellini B., via; Giotto, via; A. Vespucci, via Narodne omladine

- Centocelle, via; Parenzo, via Porečka ulica (dio)

- Cherso, via Creska ulica

- Chiesa D., via 13. divizije

- Ciotta G. de, via ulica E. Barčića

- Ciano C., via ulica Jugoslavenske armije (dio), via dell'Armata Jugoslava (1945)

- Cimiotti, via ulica G. Bruno

- Clotilde di Sotto, via; E. De Amicis, via ulica Dolac

- Colombo C., riva Tršćanska obala

- Colombo F., salita stube V. Četkovića

- Confine, via del ulica F. Kresnika

- Corridoni F., via B. Zorzenon (1949), G. Smolikar (1979)

- Crispi F., via; Pionirska (1947), I. Dežmana (1979)

- Ciano C., riva riva Lussino (1945)

- Dalmazia, riva Istarska obala

- D'Annunzio G., piazza ulica Žrtava fašizma - MUZEJSKI trg??

- Dante, piazza trg Republike

- Deak, corsia; Pino, via del; Duiz, viale; Mussolini B., viale; Camicie Nere, viale ulica B. Kidriča

- De Amicis, via; Clotilde di Sotto ulica Dolac

- De Domini V, via ulica Lj. Adamića

- Della Rovere S., calle ulica A. Dalmatina

- De Reno A., calle ulica A. De Reno

- Diana, calle Industrijska ulica (dio)

- Donatello, via i Belvedere, via ulica M. Oreškovića



- Donizetti G., via Titogradska ulica

- Doria A., via ulica Lj. Matešića

- Duca degli Abruzzi, riva; Stefania, riva Ljubljanska obala, Riva Lissa (1945)

- Duilio C., salita uspon I. Tomée

- Duiz, viale; Pino, via del; Deak, corsia; Mussolini B., viale; Camicie Nere, viale ulica B. Kidriča

- Duomo, piazza del trg J. Brusića

- Erbe, piazza delle trg I. Koblera

- Fabris G., via ulica obitelji Duiz

- Facchini, calle dei Mornarska ulica

- Ferrovia, vicolo della Željeznički prolaz

- Fianona, via – istočni krak Lošinjska ulica

- Filiberto Emanuele, riva; N. Sauro, riva obala Jugoslavenske mornarice

- Filzi F., via ulica Krnjevo

- Firenze, via Gorička (1949), S. Vajnera Čiče (1979)

- Fiumara, via 43. divizije (dio)

- Flanatica, salita stubište Voljak

- Fosso, via del; Mameli G. (1939); Garibaldi G. (1945) ulica J. Kraša

- Forno, calle del Peknica

- Fortino, calle del Slogin kula

- Foscolo U., via ulica P. Kobeka

- Frascati Sveta Katarina

- Fusinato, via Kapitanovo

- Galilei G., via ulica A. Butorac

- Gallina G., via ulica R. Katalinića Jeretova

- Galvani L., via ulica I. Filipovića

- Garibaldi G., via (1945); Fosso, via del; Mameli G. (1939)   ulica J. Kraša, R. Končara (prema Pošti)

- Gelsi, via de ulica Podmurvice

- Germania, via ulica Narodnog ustanka

- Genova, molo; Rudolf molo gat V. Nazora

- Gioia F., via ulica Senjskih uskoka

- Giotto, via; A. Vespucci i B. Cellini, via Narodne omladine

- Giuliani padre R., via ulica F. Čandeka

- Giuseppe, piazza; G. D´Annunzio, piazza ulica Žrtava fašizma (dio)

- Giusti G., via ulica R. Strohala

- Goldoni C., via ulica Nikole Cara

- Gorizia, via Mihačeva Draga

- Gozzi C., via ulica J. Završnika, Romeo Ukmar (1945)

- Grigoni, calle dei ulica P. Zoranića

- Grossich A., via Aldo Negri (1949), šetalište V. Nazora (1979)



- Host N., via ulica F. Prešerna

- Isolani, calle degli Otočanska ulica

- Isonzo, via Ogulinska ulica

- Istria, via dell´; S. Entrata, via Istarska ulica (dio) i Luki

- Italia, viale Industrijska ulica (dio); Bratstva i jedinstva (dio) i JNA (dio)

- Kobler G., via ulica Potok

- Kossuth, via od Trga Republike do M. Gupca, bivša R. Končara – dio

- Laurana, via Lovranska ulica

- Lavatoio, via del; Bovio, via ulica I. Grohovca

- Legionari, via dei ulica I. Milutinovića, viale Ottaviano Valich

- Leopardi G., via; I. Scarpa, piazza Beogradski trg, dio

- Liburnia, via ulica A. Kovačića

- Littorio, viale ulica N. Tesle

- Locatelli A., via ulica G. Duella

- Loggia, calle della ulica Loža

- Luciani T., via ulica V. Bratonje

- Luppis G., via ulica I. Lupisa

- Lussino, via; Fianona, via Lošinjska ulica

- Macello, via del Partizanski trg (dio)

- Maylender M., via; Machiavelli N., via; Vicolo degli Artieri Kružna ulica

- Mamelli G. (1939); Fosso, via del; Garibaldi G. (1945) ulica J. Kraša

- Manin D., via ulica J. Brusića

- Manzoni A., via ulica A. Manzoni

- Marconi G., via ulica Prvog maja

- Mariani P., calle; Santa Barbara, piazza trg J. Trdine

- Marotti, via ex del Pozzo Matije Vlačića Ilirika

- Marsecchia, calle ulica Š. Ljubića

- Martini, via ulica A. Mamića

- Mazzini G., via ulica R. Končara (od trga Republike do trga Togliatti)

- Michele, piazzetta S.; Calle del Castello; Calle del Barbacane Pod Kaštelom

- Milano, via ulica M. Albaharija

- Monaldi, calle dei Monaldi

- Monte Grappa, via ulica C. Ilijašića

- Montello, via Ukmanove stube

- Montenero, via Bakarska ulica

- Morer, calle del Morer

- Municipio, piazza del trg Vladimira Gortana (1945), trg Riječke rezolucije

- Mussolini B., viale; Pino, via del; Deak, corsia; Duiz, viale; Camicie Nere, via ulica B. Kidriča

- Napoli, molo; Maria Valeria, molo (do 1918) gat V. Gortana, molo Sebenico (1945)



- Nascimbeni G., via ulica A. Kovačić

- Nave, calle della srušeno – Stari grad

- Negri Ada, via; Carducci G., via ulica Đ. Đakovića

- Nofferi A., via ulica V. Lisinskog

- XVII Novembre, piazza Beogradski trg (1945)

- Oberdan, piazza Partizanski trg (dio)

- XXX Ottobre, via via della Gioventu Anifascista (1945); ulica F. Supila

- Pacinotti L., via ulica I. Filipovića

- Padova, via; Piazza Cambieri Studentska ulica; ulica Mario Brenco

- Palermo, molo; molo di Chiuso (?) gat I. Lole Ribara, molo Spalato (1945)

- Pantaleoni, via ulica I. Sušnja

- Parenzo, via; Centocelle, via Porečka ulica i Rastočine

- Parini G., via ulica F. La Guardia

- Pascoli G., via ulica F. Kurelca

- Pasubio, via Kraška ulica

- Pellico S., via ulica O. Valića

- Pergolato, androna del ulica H. Lucića

- Pescatori, calle dei Ribarska ulica

- Petrarca, via ulica V. Cara Emina

- Piave, via ulica M. Butkovića (1945) i Karlovačka

- Pino, via del ulica B. Kidriča (dio)

- Pipistrelli, calle dei ulica Šišmiša

- Pitteri, via Bujska ulica

- Polo M., riva Krčka obala; riva Veglia

- Pomerio, via del ulica Žrtava fašizma (dio)

- Prandi, N., salita ulica F. Kresnika

- Prati G., via Lukovići

- Principe Umberto, piazza trg Vid Švalba (1945)

- Rainer A., riva obala Jugoslavenske mornarice

- Regina Elena, piazza Narodni trg (1949), trg P. Togliattija (1979)

- Regina Iolanda, parco Giardini Pubblici – Javni perivoj

- Regina Margherita, parco Park V. Nazora

- Remai, via ulica P. Budicina

- Rettori, calle dei ulica S. Konzula Istranina

- Revel Thaon de, riva; Francesco Salvatore, riva Beogradska obala

- Rimembranza, piazza della trg 9 Mučenika – piazza dei IX Martiri (1945)

- Rismondo F., via Pothum (1945) – Turnić kraj Čandekove

- Rizzo, riva Zagrebačka obala, Creska obala – riva Cherso (1945)

- Roma, via trg Antifašističkih mučenika - piazza dei Martiri antifascisti (1945), ulica Žrtava fašizma
(dio)



- Romano, vallo Sv. Katarina

- Ronchi, calle dei srušeno – Stari grad

- Rossini, via Titogradska ulica

- Rovere, calle S. della ulica A. Dalmatina

- Rudolfmolo; Genova, molo gat V. Nazora

- Salvatore F., riva; Th. de Revel, riva Beogradska obala

- San Andrea, calle i Vicolo Stretto Uski prolaz

- San Bernardino, calle i Calle dei Canapini Užarska ulica

- San Girolamo, calle ulica M. Držića

- San Marco, molo gat 29. novembar, Bokokotarski gat – molo Cattaro (1945)

- San Modesto, calle ulica Đ. Šporera

- San Sebastiano, calle Ulica M. Marulića

- San Vito, piazza trg Grivica

- Santa Barbara, piazza; P. Mariani, calle Trg J. Trdine

- Santa Crescenzia, calle ulica Š. Kožičića

- Santa Entrata, via della; Via dell'Istria    Luki i Istarska (dio) te BulevarMarksa i Englesa (dio)

- Sanzio R., via ulica M. Gupca

- Sarti, calle dei Krojačka ulica

- Sauro N., riva (Porto Baross) Riva della Marina Jugoslava (1945)

- Scalo legnami Splitska obala

- Scarpa, piazza; Leopardi G., via Beogradski trg

- Scuole, passagio delle Školski prolaz

- Sebenico, via ne postoji više

- Seminario, calle del srušeno – Stari grad

- XX Settembre; Roma, via ulica Žrtava fašizma (dio)

- Simonetti G, via ulica J. Trdine (dio)

- Staio Romano, calle Kirin kula

- Stretto, vicolo; piazza S. Andrea Uski prolaz

- Stocco, molo Senjski gat

- Tartini G., via ulica I. Zajca (dio br. 2-8)

- Tasso T., via ulica Brašćine

- Tersatto, via Trsatska ulica

- Tintoretto, via ulica J. Račića

- Tiziano, via ulica S. Markovića

- Tommaseo N., via srušeno – Stari grad

- Torretta, via ulica Turnić (nova trasa)

- Torricelli, via ulica Z. Petranovića

- Tosoni G. A., via ulica S. Bačića

- Toti E., via ulica M. Čurbega



- Trento, via ulica A. Mihića

- Trieste, via ulica Narodnog ustanka

- Türr S., via Sarajevska ulica

- Valscurigne, via ulica Đ. Strugara

- Vasari, via ulica I. Milutinovića

- Velai, via Jedrarska ulica

- Veneti, androna dei srušeno – Stari grad

- Verneda de E., via Fućkovo

- Vespucci A., via; Cellini B., via; Giotto, via   ulica Narodne omladine

- Vinci da L., via ulica I. Marinkovića

- Vittoria della, via ulica 1. Maja (1945), ulica D. Tucovića

- Vittorio Emanuele III, corso Corso dell' Armata Rossa (1945), Korzo Narodne revolucije

- Volta A., via ulica B. Polića

- Volto, calle del Pod Voltun

- Whitehead R., via ulica J. Vlahovića

- Zichy, molo gat O. Keršovanija, gat De Franceschi

- Zichy, piazza; C. Battisti, piazza trg Žabica
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- Adamića Lj., ulica Via V. De Domini

- Albaharija M., ulica Via Milano

- Bačvarska, ulica Via Bottai

- Bakarska, ulica Via Montenero

- Ban O., ulica Via Fratelli Branchetta

- Barčića E., ulica Via Ciotta

- Benje, trg Piazzetta dei Benzoni

- Beogradska, obala F. Salvatore, Th. de Revel

- Beogradski, trg Piazza I. Scarpa i Via G. Leopardi

- Boškovića R., ulica Via Bardarini

- Brašćine, ulica Via T. Tasso

- Bratonje V., ulica Via T. Luciani

- Bratstva i jedinstva, ulice Viale Italia (dio)

- Bruno G., ulica Via Cimiotti

- Brusića J., ulica Via D. Manin i Piazza del Duomo

- Budicin P. (1949), ulica

- I. Zajca (1979.), ulica Via Ipparco Baccich

- Bujska, ulica Via Pitteri



- Bukovca V., ulica Salita A. Aleardi

- Buonarroti, uspon Salita Calvario

- Butkovića M., ulica Via M. Asso, Via Piave

- Butorac A., ulica Via G. Galilei

- Cara Emina V., ulica Via Germania, Via F. Petrarca

- Cara Nikole, ulica Via C. Goldoni

- Carabino G., ulica Via Baiamonti

- Colonello A., ulica Via Fratelli Bandiera

- Creska, ulica Via Cherio

- Čandeka F., ulica Via Padre R. Giuliani

- Četkovića V., stube Salita F. Colombo

- 43. divizije, ulica Via Fiumara i Via I. Balbo

- Čurbega M., ulica Via E. Toti

- Dalmatina A., ulica Calle S. della Rovere

- Delnička, ulica Via Adamello

- De Reno A., ulica Calle A. De Reno

- Dežmana I., ulica (1979.), Pionirska ulica (1947.) Via F. Crispi

- Dolac, ulica Via E. De Amicis, Via Clotilde di Sotto

- Drapšina P., lukobran Diga Cagni, Maria Terezia mölö

- Držića M., ulica Calle San Girolamo

- Duella G., ulica; Obitelj Duiz (1966) Via A. Locatelli

- 29. novembra, gat Molo San Marco

- Đakovića Đ., ulica Staljingradska (1947) Via G. Carducci, Via Ada Negri

- Filipovića I., ulica Via L. Galvani, Via L. Pacinotti

- Francetića M., ulica Via Bellaria

- Fućkovo Via E. de Verneda

- Gorička, ulica; S. Vajnera Čiče Via Firenze

- Gorkog M., ulica Via M. Buonarroti, ranije Via della Salute

- Gortana V., gat Molo Napoli, Molo Maria Valeria do 1918. godine

- Grivica, trg Piazza San Vito

- Grohovca I., ulica Via G. Bovio, Via del Lavatoio

- Gupca M., ulica Via R. Sanzio = V. del Teatro

- Ilijašića C., ulica Via Monte Grappa

- Industrijska ulica Calle Diana i Viale Italia (dio)

- Istarska obala Riva Dalmazia

- Istarska ulica Via dell´Istria (gornji dio), Via Della S. Entrata

- Jugoslavenske narodne armije Viale Italia (dio)

- Kalafati, ulica Via Calafati

- Kapitanovo, ulica Via Fusinato



- Karlovačka, ulica Via Piave

- Katalinića Jeretova R., (ulica) Via G. Gallina

- Keršovanija O., gat De Franceschi, gat Molo Zichy

- Kidriča B., ulica Via del Pino, Corsia Deak, Viale Duiz, Viale B. Mussolini, Viale Camicie Nere, XVII
Novembre

- Kirin kula Calle dei Pescatori, Calle Staio Romano

- Koblera I., trg Piazza delle Erbe

- Kobeka P., ulica Via Ugo Foscolo

- Končara R., ulica - dio Via Cavour (prije 1. svjetskog rata) i Via Kossuth (dio), ali i Via Mazzini i Via
Garibaldi

- Konzula Istranina S., ulica Calle dei Rettori

- Korzo Narodne revolucije Corso Vittorio Emanuele III

- Kovačevića S., ulica Via Canova

- Kovačića A., ulica Via Liburnia

- Kozala, ulica Via L. Ariosto

- Kožičića Š., ulica Calle San Crescenzio

- Kraša J., ulica Via del Fosso, Via G. Mameli (1939), Via G. Garibaldi (1945)

- Kresnik F., ulica Via del Confine, Salita Natale Prandi

- Krnjevo, ulica Via F. Filzi

- Krojačka ulica Calle dei Sarti

- Kružna ulica, D. Obradovića (1949) Vicolo degli Artieri, Via N. Machiavelli i M. Maylender

- Kurelac F., ulica Clotilde di Sopra, Sem Benelli (između dva svjetska rata)

- Labinska, ulica; Orlića, F. (1949) Via Albona

- La Guardia F., ulica Via Parini

- Lipa, ulica Via Bolzano

- Lisinski V., ulica Via A. Nofferi

- Lole Ribara I., gat Molo Palermo

- Lošinjska ulica Via Lussino i Via Fianona

- Lovranska ulica Via Laurana

- Loža (1966) izgrađena robna kuća „Korzo“

- Luki, ulica) Via delle S. Entrata (dio) i Via dell´ Istria (donji dio)

- Lukovići, ulica Via G. Prati

- Lupisa I., ulica Via G. Luppis

- Ljubića Š., ulica Calle della Marsecchia

- Ljubljanska, obala Riva Duca degli Abruzzi

- Mamića A., ulica Via Martini

- Manzoni A., ulica Via. A. Manzoni

- Marinkovića I., ulica Via L. da Vinci

- Marksa i Engelsa, bulevar – dio Via della Santa Entrata (dio)

- Markovića S., ulica Via Tiziano



- Marulića M., ulica Calle San Sebastiano

- Matešića Lj., ulica Via A. Doria

- Medulića A., ulica Calle Ca d´Oro

- Mihačeva Draga, ulica Via Gorizia

- Mihića A., ulica Via Trento

- Milutinovića I., ulica Via dei Legionari, Via G. Vasari

- Mladenića F., ulica Via Carnia

- Mlaka Piazza XVII. Novembre

- Mljekarski trg Piaza dei Benzoni, ex Piazzetta del Pozzo

- Mornarska ulica Calle dei Facchini

- Narodne omladine, ulica Via A. Vespucci, Via Giotto, Via B. Cellini

- Narodni trg (1949), P. Togliattija (trg 1979)Piazza Regina Elena

- Narodnog ustanka, ulica Via Germania, Via Trieste

- Nazora V., šetalište 1979) Aldo Negri (1949) Via A. Grossich

- Nazora V., gat Rudolf molo, Molo Genova

- Obala jugoslavenske mornarice Riva Emanuele Filiberto

- Obitelj Duiz, ulica Via G. Fabris

- Obradovića D., ulica (1949), Via N. Machiavelli, M. Kružna ulica (1979) Maylender i Vicolo degli
Artieri

- Ogulinska ulica Via Isonzo

- Oreškovića M., ulica Via Donatello i Via Belvedere

- Otočanska ulica Calle degli Isolani

- Partizanski trg Via del Macello i Piazza Oberdan

- Peknica, ulica Calle del Forno

- Petranovića Z., ulica Via Torricelli

- Pionirska ulica Via F. Crispi

- Pod Kaštelom, ulica Calle del Barbacane, Piazzetta San Michele i Calle del Castello

- Podmurvice, ulica Via dei Gelsi

- Pod Voltun, ulica Calle del Volto

- Porečka ulica Via Parenzo, Centocelle

- Prešerna F., ulica Via N. Host

- Prvog maja, ulica Via G. Marconi

- Potok, ulica Via G. Kobler

- 1. maja, gat Molo Adamich

- Račića J., ulica Via Tintoretto

- Rapska ulica Via Arbe

- Rastočine Via Parenzo (dio)

- Remsa M., uspon Salita dell´Aquila

- Republike, trg Piazza Dante, Piazza Adamich

- Ribarska ulica Calle dei Pescatori



- Rittera Vitezovića P., ulica Via G. Bedini

- Sarajevska ulica Via Stefano Tuerr

- Senjskih uskoka, ulica Via F. Gioia

- Slogin-kula, ulica Calle de Fortino

- Smolikar G., ulica 1979, B. Zorzenon (1949) Via F. Corridoni

- Splitska obala Nuovo Scalo legnami

- Stara vrata, ulica Calle dell´Arco Romano

- Strohala R., ulica Via G. Giusti

- Strossmayerova, ulica Via Bellini

- Strugara Đ., ulica Via di Valscurigna

- Studentska ulica Piazza Cambieri (dio) i Via Padova

- Supila F., ulica Via XXX Ottobre

- Sušnja I., ulica Via M. Pantaleoni

- Sveta Katarina Via Frascati, Vallo Romano

- Šišmiša, ulica Calle dei Pipistrelli

- Školski prolaz Passaggio delle Scuole

- Šporera Đ., ulica Calle San Modesto

- Tesle N., ulica Viale Littorio

- Titogradska ulica Via G. Donizetti, G. Rossini

- Titov trg Via I. Balbo (dio)

- Togliattija P. (trg 1979), Narodni trg (1949) Piazza Regina Elena

- Tomée Irene, uspon Salita C. Duilio

- Tomšića R., ulica Via del Carso

- Trdine J., trg Piazza Santa Barbara i Calle P. Mariani

- 13. divizije, ulica Via Damiano Chiesa

- Trsatska ulica Via Tersatto

- Tršćanska obala Riva Cristoforo Colombo

- Tucovića D., ulica Via della Vittoria

- Ukmanove stube Via Montello

- Uski prolaz Vicolo stretto i Piazza S. Andrea

- Užarska ulica Calle dei Canapini i Calle S. Bernardino

- Vajnera Čiče S., ulica (1979), Gorička (1952) Via Firenze

- Valića O., ulica Via S. Pellico

- Vlačića Ilirika M., ulica, Calle dei Marotti Piazzetta del Latte

- Vlahovića J., ulica Via Whitehead

- Vodovodna ulica Via dell' Acquedotto

- Voljak, stubište Salita Flanatica

- Vončine S., ulica Via V. Alfieri

- Zagrebačka obala Riva Rizzo



- Zajca I., ulica (1979), Pino Budicin (1949) Via I. Baccich

- Završnika J., ulica Via C. Gozzi

- Zoranića P., ulica Calle Grigioni

- Zorzenon B., ulica (1949), G. Smolikar (1979) Via F. Corridoni

- Zatvoreni prolaz Via A. Carpaccio

- Žabica, trg Piazza Zichy, Piazza C. Battisti

- Željeznički prolaz Vicolo della Ferrovia

- Žrtava fašizma, ulica Via del Castello i Piazza Giuseppe (1901); Via Roma i Piazza G. D´Annunzio
(1939); Via Pomerio (dio)

Condivisioni: 28

Rodolfo Pardi
Scusate, Salita del Pino, dove abitava mio nonno Rudi Mittrovich, come si chiama ora?

Ariana Bossi
Correzione-Bellaria. ....oggi Mirka Franelića no Franetića

Teodoro Dori
Non trovo via RIPAMONTI. Gradirei conoscere quello attuale per trovare la casa dove ho
abitato.

Giuseppe Bulva
...e la Via XXX Ottobre oggi Frano Supilo?

Diego Brumini
Da rivedere con attenzione e serieta' Molti denominativi mi risultano sbagliati!

Mi piace Commenta Condividi

33

Scrivi un commento...

gio Mi piace Rispondi Altro

2 anni Mi piace Rispondi Altro

2 anni Mi piace Rispondi Altro

2 anni Mi piace Rispondi Altro

2 anni Mi piace Rispondi Altro


